
平 成 2 1年 1 1月 ６ 日
お得意様各位

株式会社 タテムラ
システムサービス課
福 生 市 牛 浜 1 0 4

LX･System-V 地方税申告書第６号様式の還付の注意

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は法人税申告書プログラ
をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

「法人税申告書プログラム」の地方税第6号様式[3601～3610(地方税3ﾍﾟｰｼﾞ)]還付の際に、
[74]中間納付額－地方法人特別税が含まれていないことが判明致しました。
取り急ぎご報告と対処方法についてのご連絡を申し上げます。

[74]の計算
地方税
｢16､20､49｣のうち
ﾏｲﾅｽ金額を転記
しています。

※[62]のﾏｲﾅｽが含ま
れていません。

以下の方法で対応をお願い致します。

「選択画面」において、[74]欄手入力する場合は１を入力して下さい･･･｢1｣を入力

｢１｣を入力

[62]のﾏｲﾅｽ分を含めた金額の手入力を
お願い致します。

《ＦＡＸ内容に対するお問合せ先》

システムサービス課
ＴＥＬ ０４２－５５３－５３１１(AM10:00-12:00 PM1:00～3:30)

※保守にご加入のお客様はフリーダイヤルをご利用下さい。
ＦＡＸ ０４２－５５３－９９０１

以 上


